
GRADSKA I SVEUČILIŠNA KNJIŽNICA OSIJEK, Europska avenija 24, Osijek 

temeljem članka 21. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13) objavljuje 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA  

 

I) Ugovori o javnoj nabavi sklopljeni u 2012. i 2013.g. 

Red. 

broj 

 

 

 

 

Predmet 

ugovora 

Evidencijski 

broj nabave 

i broj 

objave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Iznos sklopljenog 

ugovora 

Datum sklapanja 

ugovora i razdoblje 

na koje je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja  

usluge ili  

izvođenja 

radova  

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

 

Obrazloženje 

ukoliko je konačni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

veći od ugovorenog 

1. 

usluga 

opskrbe 

toplinskom 

energijom 

E-MV 01/12, 

Br. objave: 

2012/S  015-

0086916 

Pregovarački postupak 

javne nabave bez prethodne 

objave temeljem čl. 28. st. 

2. toč. 2. Zakona o javnoj 

nabavi  

108.102,50 kn s 

PDV-om  

05.12.2012.,  

za razdoblje 01.01. do 

31.12.2013. 

HEP-toplinarstvo 

d.o.o., Pogon 

Osijek, Cara 

Hadrijana 3, Osijek 

01.01. do 

31.12.2013.g. 

125.057,12 kn s 

PDV-om 

Ugovor je sklopljen 
temeljem procijenjene 

vrijednosti potrošnje za 

2012.g., a obzirom da je 
zbog vremenskih uvjeta u 

2013.g. bila povećana 

potrošnja to je i veći 

konačno plaćeni iznos po 

ugovoru 

2. 

Radovi 

postavljanja 

sustava 

klimatizacije 

E-MV 01/13, 

Br. objave: 

2013/S  002-

0054745 

Otvoreni postupak javne 

nabave koji završava 

sklapanjem ugovora 

149.497,50 kn s 

PDV-om  

20.08.2013.,  

Krajnji rok izvršenja 

ugovora je 35 dana od 

dana zaključenja 

ugovora.  

Industry impex 

d.o.o. Split, 

Vranjički put 48 

23.10.2013. 
166.522,50 kn s 

PDV-om 

Tijekom izvršenja 
ugovora utvrđena je 

mogućnost povećanja 

vrijednosti  radova 
izvođenjem svih radova 

na 1. katu kojima bi se 

zaokružila funkcionalna 
cjelina, izbjegli troškovi 

naknadne ugradnje i rizik 

gubitka jamstva na 
instalaciju i opremu. 

Vrijednost tih radova bila 

je manja od 25% 
ugovorene, a ukupna 

vrijednost svih radova 

manja je od procijenjen 
vrijednosti od 177.000,00 

kn. 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma  

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja  

usluge ili  

izvođenja 

radova  

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem OS-

a/ ugovora 

Obrazloženje 

ukoliko je 

konačni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora veći 

od ugovorenog 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1.         

 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.          

1.2.          

1.3.          

Napomena: nema sklopljenih Okvirnih sporazuma u 2012. i 2013.         

 
Osijek, 31.12.2013. 








